TRÊS LAGOAS - MS Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL N. 11/CMDCA/2019

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de
Três Lagoas/MS, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei nº 8.069/1990 - Estatuto da
Criança e do Adolescente e suas alterações e da Lei Municipal nº. 2.588/2012 e suas alterações e Lei
3.497/2019, faz publicar o Edital de divulgação do RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA PRÁTICA do
Processo de Escolha para composição dos para membros do Conselho Tutelar, Titulares e Suplentes
específicos para o período 2020/2024, que reger-se-á de acordo com a legislação pertinente e o disposto
neste Edital.

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA PRÁTICA:

1.1. O resultado dos Recursos da Provas Práticas encontram-se no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Três Lagoas/MS, 16 de agosto de 2019.

SANDRA REGINA FERREIRA TORESAN GONZALES

Conselheira Presidente/CMDCA

TRÊS LAGOAS - MS Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

ANEXO ÚNICO

1.RESULTADO DOS RECURSOS

N.insc Nome Resultado

100014 APARECIDA PESSUTI SOUZA Indeferido

100035 FÁTIMA BITENCUR PAPAROTO LINO Deferido

100041 GISÉLIA GARCIA DIAS Indeferido

100086 PATRICIA MARTINS MARQUES Indeferido

100097 ROSEMEIRE ESPINDOLA F.YAMASSAKI Indeferido